[image: image1]                   [image: image2]
教字〔2020〕47 号
关于2020年上半年全国大学英语四六级

考试报名工作的通知

各二级学院：

根据教育部考试中心《关于做好2020年上半年全国大学英语四、六级考试（延期举行）相关工作的通知》(教试中心函〔2020〕43号)和安徽省教育招生考试院关于 2020 上半年大学英语四、六级考试相关工作安排的通知皖招考函〔2020〕60 号相关文件规定，为做好我校2020年上半年大学英语四、六级考试（以下简称CET）报名工作，现将有关事项通知如下：

报考对象及条件
（一）CET笔试
1.英语四级（CET4）：我校2015级建筑学、2016级、2017级、2018级全日制普通本科、专科在校生；2018级专升本、五贯及2019级英语、2019级商务英语专业在校生；

2.英语六级（CET6）：英语四级考试成绩达到425分的在校生；

（二）报考要求：

1.英语四、六级不能同时报考；

2.英语四、六级已达线的不能重复报考；

二、报名时间

2020年7月6日9：00－7月21日17：00

（名额有限，先报先得，报完即止）

三、考试时间

英语四级考试（CET4）：2020年9月19日9:00-11:20

英语六级考试（CET6）: 2020年9月19日15:00-17:25四、报名方式及流程

（一）所有报考CET笔试的考生均须登录教育部考试中心网站进行网上报名、网上缴费、打印准考证。考生登录报名网站（http://cet-bm.neea.edu.cn），并按要求完成报名：点击“进入报名”——注册ETEST通行证账号（已有通行证账号的直接登录）——考生登录——查询报名资格——勾选接受报名协议——资格信息确认——报考相应科目并缴费——完成，报名使用的浏览器建议为火狐浏览器或IE10以上的浏览器。

（二）考生报名时要认真核对自己的姓名、身份证号、学院、专业、照片等报名信息，确保信息准确无误，逾期不可修改。

（三）网上支付时，支付成功后才算报名完成，系统会给考生发送邮件通知，考生报名24小时未支付的科目，系统会自动删除。请考生退出后再次登录报名网站，确认是否报名成功。

（四）考生报名期间遇到问题，请拨打教育部考试中心客服电话（010-62987880）。如遇以下情况请7月7日至9日持本人身份证至科研楼205室教务处进行线下处理：

1.考生符合报考条件，参加上次CET考试未违纪缺考，但系统显示无报考资格；

2.考生学校、院系及照片信息有误。
五、准考证打印

报名成功的考生须自行登录全国大学英语四、六级考试报名网站，9月1日9:00开始下载并打印准考证。
六、温馨提示
（一）本次考试成绩具体发布的时间和方式以全国大学英语四、六级考试报名网站(http://cet-bm.neea.edu.cn)发布的公告为准。

（二）CET成绩报告单遗失或损毁后不予补发，考生可登录全国大学英语四、六级考试报名网站(http://cet-bm.neea.edu.cn)自行办理成绩证明。成绩证明与CET成绩报告单有同等效力。

（三）请各二级学院高度重视，务必通知到每位有报考资格的考生，广泛宣传，帮助考生顺利报考。报名工作截止后，将无法再进行补报名工作。
（四）本次笔试如无故旷考，将限制2020年12考试的报名资格。请各位考生珍惜考试机会，认真备考。

特此通知！

                                         教务处

                                     2020年7月3日
教务处